Secundam de die suæ primæ præsentationis in eorum Templo, quod appellant Moseath, vbi et fit ijs, nescio quod genus circumcisionis.

Tertiam in thronizatione sui Idoli in Templo.

Quartam de die quo Idolum cepit dare responsum, seu facere diabolica mira. Plures enim in anno non tenet solennitates, nisi si quando nuptias filij aut filiaë celebrat.

Itaque in istis solennitatibus est populi multitudo absque numero, omnes tamen in ordine debito, et singuli intendentes proprio ministerio, nam ad

hoc ordinandum, et disponendum, electa sunt quatuor Baronum nobilium genera, ex quibus nonnulli sunt Reges, et alij Equites potentes, Duces, et Marchiones, omnes induti holosericis, quibus inserti cum certa disseminatione sunt vbique preciosi lapides, miræ virtutis, et aurifigia speciosa, vt si quis in his partibus vnus de talibus haberet mutatorijs, dici non posset pauper imò prædiues. Et habet quodlibet millenariorum in his vestibus colorem sibi proprium: primum viridem, secundum vermiculum, tertium croceum, quartum purpureum, seu indicum. Ergo in die solenni, dum de mane Maiestatis thronum conscenderit, veniunt se præsentari hoc modo Regi.

Ante primum millenarium procedit copiosa symphonia dulcis chordarum, sicut de violis, cytharis, lyris, et psalterijs, non autem de tubis aut tympanis: et præcedunt Baronis per transuersum Aulæ coram residente Domino ordinatè bini, et bini sub silentio, ferentes ambabus manibus ante pectus tabulam de Iaspide, ebore, christallo, pyropo, vel Hæmatisto, et ante faciem throni inclinant se Imperatori profundè.

Illisque pertranseuntibus, succedit simili modo millenarius secundus, et tertius, atque quartus, nec auditur à quoquam vnicum verbum. Hac præsentatione cum debita maturitate perfecta, resident in basso à latere throni ad proprias mensas, multi Philosophi, seu Artistæ, sicut de Astronomia, Geomantia, Pyromantia, Hydromantia, Chiromantia, Necromantia, augurijs, ac aruspicijs, et huiusmodi, tenentes coram instrumenta suæ artis, alii Astrolabium, et Sphæras de auro, alii in aureis vasis arenam, prunas ardentes, aquam, vinum, oleum, et caluarias mortuorum, loquentes et respondentes, nec non de auro horologia ad minùs duo: et ad cunctas horas secundum cursum horologiorum innuunt Philosophi seruis sibi ad hoc deputatis, vt faciant præstari auditum per aulam, quorum vnus aut duo conscendentes scallum, alta voce proclamant, audite, auscultate, et omnibus intendentibus dicit Philosophorum vnus: Quilibet nunc faciat reuerentiam Imperatori, qui est filius Dei excelsi, Dominus et superior omnium Dominorum Mundi, quia ecce hæc est hora. Et mox singuli in aula inclinato corpore et capite se inclinant maiestati manentes accliui, donec idem philosophus dicat, leuate. Atque protinùs super hoc factum, Musici suis instrumentis, suaui personant melodiam.